
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara, 3 – 25043 Breno (Bs) 
 

Documento firmato digitalmente 

 

 
_______________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 

 
Spett.le COMUNE DI DARFO BOARIO TERME 

   Piazza Lorenzini n. 4 

   25047 DARFO B. T. (BS) 

        P.E.C.: 

comune.darfoboarioterme@pec.regione.lombardia.it  

Alla c.a. del R.U.P. Geom. Grazioso Pedersoli 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI 

“EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTO NATATORIO COMUNALE DI VIA RIGAMONTI IN 

COMUNE DI DARFO BOARIO TERME (BS)” – CUP J84J22001100006. 

RICHIESTA PUBBLICAZIONE AVVISO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 

Si chiede cortesemente la pubblicazione sul profilo internet del vostro Ente (albo online), dal 27.10.2023 al 13.11.2023, 

dell’Avviso pubblico per manifestazione di interesse con relativo allegato 1 relativamente alla procedura in oggetto, e 

si informa che lo stesso è stato pubblicato da questo Settore come indicato di seguito: 

SITO PROVINCIA DI BRESCIA 27.10.2023 (sezione “Amministrazione Trasparente”) 

Piattaforma SINTEL 27.10.2023 (ID 175646655) 

Breno, 27 Ottobre 2023 

 

Il Responsabile 

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede distaccata della C.M.V.C. 

(Gianluca Guizzardi) 

 

 

Allegati:  

- Avviso manifestazione d’interesse; 

- Allegato 1 Domanda di partecipazione; 

mailto:comune.darfoboarioterme@pec.regione.lombardia.it

		2023-10-27T06:52:03+0000
	Gianluca Guizzardi




